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+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
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SERIE418

SERIE437

TUTORIAL
scan me!

53779

53904

50818

53779

53904

50818

53211

53211

53211
51493

54186

52813

788,00€
1.124,00€ 

198,00€

36,00€

790,00€

368,00€
397,00€ 

68,00€

250,00€

79,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

WAGENHEBER

UNTERSTELLBOCK 
SET 3T - 2 TEILE

WERKZEUGWAGEN 
7 SCHUBLADEN - 
GRÜN

SET FÜR DIE ANALY-
SE UND MESSUNG 
DER EINSPRITZEIN-
HEIT

PNEUMATISCHER 
ABZIEHER FÜR INJE-
KTOREN

INJEKTOREN-DICH-
TFLÄCHEN-FRÄSER 
SET - 17 TEILE
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SERIE425

SERIE424

60044C 60044C

53904

53904
53779

53779

53211

53211
50818

50818

5133653904

60044C53904

60044C

51336

1.198,00€
1.584,00€ 

485,00€

790,00€

36,00€

75,00€

198,00€

425,00€
514,30€ 

29,30€

485,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

1/2” 1300NM 
AKKU-SCHLAGS-
CHRAUBER  MIT 
KOFFER

WERKZEUGWAGEN 
7 SCHUBLADEN - 
GRÜN

UNTERSTELLBOCK 
SET 3T - 2 TEILE

TRANSFORMIERBA-
RER ROLLWAGEN

WAGENHEBER

1/2” 1300NM 
AKKU-SCHLAGS-
CHRAUBER  MIT 
KOFFER

SCHLAGNUSS SET 
SPEZIAL FÜR RADEN-
TFERNUNG, 1/2” - 3 
TEILE

PVP:



+34 680 240 104
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SERIE436

SERIE435

52148

51576

50818
50818

51576

52148

54245

54245

54257

54257

299,00€
388,00€ 

125,00€

65,00€

198,00€

798,00€
898,00€ 

580,00€

485,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

WAGENHEBER

ROLLWAGEN

WERKSTATTWAGEN

HYDRAULISCHER 
EINSPRITZDÜSENA-
BZIEHER

HYDRAULISCHE 
HANDPUMPE



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
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SERIE423

SERIE428

51336

513365134153608

51341

53608

60016

60006

60013

6001353904
53779

60006

53928

53865

53928

53865

99,00€
162,30€ 

29,30€

35,00€

98,00€

569,00€
637,00€ 

49,00€

80,00€

278,00€

182,00€

48,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

SCHLAGNUSS SET 
SPEZIAL FÜR RADEN-
TFERNUNG, 1/2” - 3 
TEILE

MAGNETHALTER 
UND HAKEN MIT 9KG 
TRAGFÄHIGKEIT

SCHLAGSCHRAUBER 
1/2” 1200NM

LADEGERÄT 20 V 
- 4A

LITHIUM-IO-
NEN-AKKUMULATOR 
4.0 AH

SPORTKAMERA

ZWEIGANG 
AKKU-SCHLAG-
BOHRSCHRAUBER 
BRUSHLESS

135-TEILIGER WER-
KZEUGKOFFER MIT 
VERZINKTEN INNEN-
SECHSKANT-EINSÄT-
ZEN



+34 680 240 104

WWW.JBMCAMP.COM
JBM@JBMCAMP.COM

SERIE427

SERIE429

SERIE422

53915

53915
53082

53082

53874

15018

52677

52677

15018

53874

53682

51356

53682

51356

188,00€
213,00€ 

65,00€

148,00€

299,00€
483,00€ 

56,00€

398,00€

17,00€

99,00€
146,00€ 

98,00€

48,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

SATZ VON 6 EINSÄT-
ZEN 1/2” TORX TYP E 
EXTRA LANG VER-
ZINKT

DREHMOMENTS-
CHLÜSSEL MIT 
ANZEIGE

ÖLFILTER-BANDS-
CHLÜSSEL, VERSTE-
LLBAR - Ø65-105MM

ÖLAUFFANGBEHÄL-
TER MIT ABSAUG-
GERÄT

STECKNÜSSE FÜR 
OLABLASSSCHRAU-
BEN IM EVA-MODUL

MOTORBRÜCKE - 
(1480MM)

STAHLWANNE FÜR 
FLÜSSIGKEITEN
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SERIE430

SERIE440

54123

54117

54117

54045

54045

54123

54034

53608

50818

53608

50818 54034

266,00€
293,00€ 

74,00€

40,00€

179,00€

398,00€
474,00€ 

98,00€

178,00€

198,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

SATZ VON SECHS-
KANTIGEN NÜSSEN, 
216 -TEILIG - VER-
CHROMT

TRAGBARE 
LED-LAMPE MIT DER 
FLEXIBLEN MAGNET 
BASIS 500LM

MAUL-RING-RATS-
CHENSCHLÜSSEL 
SET  METRISCH, 12 
TEILE VERCHROMT

216-TEILIGER WER-
KZEUGSATZ MIT 
VERZINKTEN INNEN-
SECHSKANT-EINSÄT-
ZEN

SCHLAGSCHRAUBER 
1/2” 1200NM

WAGENHEBER



+34 680 240 104
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SERIE432

SERIE433

52162

50942

52162

54040

54040
50942

51816

53927

53687

51816
53687

53927

237,00€
306,00€ 

38,00€

28,00€

240,00€

368,00€
422,00€ 

66,00€

58,00€

298,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

TESTGERÄT MIT 
DRUCKFUNKTION

LASERTHERMO-
METER -50°C BIS 
+550°C

DIGITALES MULTI-
METER

AUTOBATTERIE 
START- /LADEGERÄT 
12V

DIGITALER 
TESTER FÜR AUTO 
BATTERIEN

LADEGERÄT FÜR 
BATTERIEN 6/12V
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SERIE434

SERIE431

60040

60031

60029

60015

60029

60031

60040

53947

53947

54252

54252

822,00€
1.009,00€ 

142,00€

440,00€

138,00€

240,00€

309,00€
344,00€ 

145,00€

199,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

LITHIUM-IO-
NEN-AKKUMULATOR  
6.0 AH

MULTI-PURPOSE 
BATTERIE-GARTEN-
MASCHINE (4 IN 1)

AKKU-HECKENS-
CHERE

KETTENSÄGE MIT 
BÜRSTENLOSEM 
MOTOR

MANUELLE KEHR-
MASCHINE

WASSERSTRAHL 
HOCHDRUCKREINI-
GUNG 1400 W
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SERIE444

53779

50831

53904

54001

50818

53779

54001

53904

50818

50831

1.380,00€
1.769,00€ 

460,00€

36,00€

198,00€

790,00€

285,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

WAGENHEBER

UNTERSTELLBOCK 
SET 3T - 2 TEILE

WERKSTATTKRAN 
- ZUSAMMENKLA-
PPBAR

WERKZEUGWAGEN 
7 SCHUBLADEN - 
GRÜN

TELESKOPISCHER 
HYDRAULIKHEBER 
0,5T
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SERIE445

60044C

60047C

60044C

60047C

60010

60010

795,00€
973,00€ 

485,00€

318,00€

170,00€

*UVP inklusive Steuern NICHT enthalten. 
Gültig bis 30/04/2024

AKKU-STICHSÄGE 
BRUSHLESS

1/2” 1300NM 
AKKU-SCHLAGS-
CHRAUBER  MIT 
KOFFER

AKKU-BOHRHAM-
MER MIT 2 GÄNGEN 
MIT KOFFER



JBM CAMPLLONG, S.L.U.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto km. 1,6

Nave 2.2 - CP 17185 Vilobí d’Onyar - GIRONA
jbm@jbmcamp.com
Tel. +34 972 405 721


